
図郭番号 調査区域区分 通し番号

13 港湾単独 1/3

適用類型 対応予定 モーターボート・ヨット類 モーターボート・ヨット類の沈船・廃船

遊漁船 遊漁船の沈船・廃船

漁船 漁船の沈船・廃船

事業用船舶 事業用船舶の沈船・廃船

プロット番号

226

縮尺

1/1,070

地区名

重井西港地区

港湾名

重井港

河川名

―

調査年月日

平成30年8月1日

区域凡例

　年　　　月
小型船舶用泊地の区域(案)：

P P

因島重井町

P

37
36

35

34
33

8

7
6

5
4

3

2

1

38

39

重井西港

（因島）
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図郭番号 調査区域区分 通し番号

13 港湾単独 2/3

適用類型 対応予定 モーターボート・ヨット類 モーターボート・ヨット類の沈船・廃船

遊漁船 遊漁船の沈船・廃船

漁船 漁船の沈船・廃船

事業用船舶 事業用船舶の沈船・廃船

プロット番号

重井港 ― 重井西港地区 平成30年8月1日 1/1,070

港湾名 河川名 地区名 調査年月日 縮尺

226

区域凡例

　年　　　月
小型船舶用泊地の区域(案)：

P P

因島重井町

37
36

35

34
33

8

7

38

39

重井西港

①
②

32
31

30

12
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25

19～30

（因島）
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図郭番号 調査区域区分 通し番号

13 港湾単独 3/3

適用類型 対応予定 モーターボート・ヨット類 モーターボート・ヨット類の沈船・廃船

遊漁船 遊漁船の沈船・廃船

漁船 漁船の沈船・廃船

事業用船舶 事業用船舶の沈船・廃船

226

港湾名 河川名 地区名 調査年月日 縮尺 プロット番号

重井港 ― 重井西港 平成30年8月1日 1/1,070

区域凡例

　年　　　月
禁止区域(案)

小型船舶用泊地の区域(案)：

P P

因島重井町

40

重井西港

（因島）
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図郭番号 調査区域区分 通し番号
13 港湾単独

プロット番号
重井港 ― 重井西港地区 平成30年8月1日 1/1,070 (70.7％縮小) 226
港湾名 河川名 地区名 調査年月日 縮尺

因島重井町

重井西港

（因島）
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